
 
 
 
 
 
 
 
 

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 05/2024 
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 05/2024 

 
 
O CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE manifesta através do 
presente aviso o interesse em obter propostas adicionais de eventuais interessados, 
conforme informações abaixo indicadas:   
 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA VISANDO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO  DE MATERIAL PERMANENTE PARA ATENDER 
A DEMANDA DO CONSÓRCIO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE  
SENHOR DO BONFIM-BA. 
 
 

DATA LIMITE PARA 
APRESENTAÇÃO DA 
PROPOSTA E DOCUMENTAÇÃO: 

DIA 17/06/2024, ÀS 23:59 HORAS 

REFERÊNCIAS DE HORÁRIO: HORÁRIO DE BRASÍLIA - DF 
ENDEREÇO ELETRÔNICO PARA 
ENVIO DA PROPOSTA E 
DOCUMENTAÇÃO: 

consorciosaudesenhordobonfim@gmail.com 

EDITAL: consorciosaudesenhordobonfim@gmail.com 
 
Amparo Legal: art. 75, inciso II da Lei nº 14.133/2021, e o Decreto 11.871/2023. 
 
Senhor do Bonfim/Ba, 12 de Junho de 2024. 
 
 
 
 

Saane Peralva Gonçalves 
Diretora Administrativa 

Portaria nº06/2021 
 


